Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 66»

350912 г Краснодар ул. Природная, 10А                                                                           тел./ факс тел./факс: 227-74-24

e-mail: detsad66@kubannet.ru

ПРИКАЗ

«30» декабря 2022 г.                                                                            № 105/1

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ «Об утверждении положения о сайте

муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения муниципального образования город Краснодар

«Детский сад № 66»

На основании приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 21.12.2022 № 2990 «О

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030

«Об утверждении Положения о сайте образовательной организации

муниципального образования город Краснодар», приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 05.12.2022 № 92/1-АД «Об утверждении

положения о сайте муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар «Детский сад № 66» следующие изменения:

 Приложение № 1 к Положению о сайте муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар «Детский сад №

66» дополнить главную страницу подраздела «Организация

питания в образовательной организации» следующим

содержанием об условиях питания обучающихся, в том числе:

 меню ежедневного горячего питания;

 информацию о наличии диетического меню в образовательной

организации;

 перечни юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

оказывающих услуги по организации питания в

общеобразовательной организации;

 перечни юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

поставляющих (реализующих) пищевые продукты и

продовольственное сырье в общеобразовательную организацию;

mailto:detsad66@kubannet.ru

 форму обратной связи для родителей, обучающихся и ответы на

вопросы родителей по питанию».

2. Пункт 1.10 «Финансово-хозяйственная деятельность» изложить в новой

редакции согласно приложению к приказу.

3. Утвердить «Положение о сайте муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар «Детский сад № 66» в новой редакции.

4. Разместить «Положение о сайте муниципального автономного

образовательного учреждения муниципального образования г

Краснодар «Детский сад № 66» на официальном сайте ДОО

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                С.М. Юрченко

		2024-04-16T16:09:57+0300
	Юрченко Светлана Михайловна